ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

            04.04.2022г.          №  10-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования

Ясногорский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области от 13.04.2021 № 04-р

«Об утверждении  положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта

интересов муниципальных служащих

в администрации муниципального образования

Ясногорский сельсовет, её состава и о признании

утратившими силу нормативно-правовых актов»
В соответствии с Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 13.04.2021 № 04-р «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет, ее состава и о признании утратившими силу нормативно-правовых актов» (далее – распоряжение):
1. В нести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих  в администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет и ее структурных подразделениях .Приложение №1
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ясногорского сельсовета                                                       Горлова Д.В.
Приложение № 1
к распоряжению администрации

МО Ясногорский сельсовет

от 04.04.2022 № 10-р

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

в администрации муниципального образования

Ясногорский сельсовет

Горлова

  – председатель комиссии,

Дарья Викторовна

глава  администрации МО Ясногорский

сельсовет

Константинова
Любовь Анатольевна
  –  заместитель председателя комиссии,  депутат    МО Ясногорский  сельсовет

Ишбулатова
Альбина Николаевна

– секретарь комиссии,  специалист

                      администрации МО Ясногорский сельсовет

Члены комиссии:

Гайсин Артур Салаватович

           - депутат МО Ясногорский сельсовет (по согласованию)
Кошкина Любовь Петровна

-  депутат МО Ясногорский сельсовет
(по согласованию)

Боровик Татьяна Валерьевна

-  депутат МО Ясногорский  сельсовет
(по  согласованию)
Компанеец Елена Евгеньевна

         -  депутат МО Ясногорский  сельсовет (по согласованию)